UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  736/SKHĐT-HTĐT Đồng Tháp, ngày  25 tháng 3 năm 2022

V/v mời tham dự buổi làm việc về

đề xuất đầu tư Cụm công nghiệp

Phú Hiệp.

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng; Công Thương; Tài nguyên

và Môi trường;

- Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông;

- Vườn Quốc gia Tràm Chim;

- Công ty Cổ phần Bê tông Hà Thanh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh

Tuấn tại Công văn số 625/VPUBND-KT ngày 08/3/2022 của Văn phòng UBND

Tỉnh, về việc điều chỉnh vị trí quy hoạch Cụm công nghiệp Phú Hiệp, huyện Tam

Nông; trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc với Sở, ban ngành liên quan,

các chuyên gia, UBND huyện Tam Nông và Công ty CP Bê tông Hà Thanh làm việc

để thống nhất phương án vị trí đề xuất quy hoạch Cụm công nghiệp Phú Hiệp.

Qua nội dung đề nghị của Công ty CP Bê tông Hà Thanh tại văn bản số 26/CV-

HT-PTDA ngày 25/02/2022, để thống nhất phương án vị trí đề xuất quy hoạch Cụm

công nghiệp Phú Hiệp, huyện Tam Nông, làm cơ sở để báo cáo UBND Tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư kính mời đại diện Quý cơ quan, đơn vị đến trao đổi thêm thông tin

về đề xuất dự án của Công ty.

1. Thời gian: 15  giờ , ngày 29 /3/2022.

2. Địa điểm: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Để buổi làm việc đạt kết quả, đề nghị Công ty CP Bê tông Hà Thanh chuẩn

bị các tài liệu liên quan, trình bày tóm tắt nội dung đề xuất đầu tư Cụm công nghiệp

Phú Hiệp để các ngành góp ý.

* Đề nghị UBND huyện Tam Nông, Vườn Quốc gia Tràm Chim hỗ trợ liên

hệ, mời các chuyên gia đã góp ý đối với đề xuất Cụm công nghiệp Phú Hiệp tham

dự buổi làm việc.

Rất mong nhận được sự quan tâm và tham dự đầy đủ của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, HTĐT (D).

 Trương Hòa Châu

		2022-03-25T16:12:41+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!